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Midstar AB utökar och stärker sin organisation med en Ekonomichef. 
 

 

Midstar AB har per den 27e september anställt Stefan Soreby som Ekonomichef. 

 

Stefan har en stark finans- och ekonomibakgrund inom fastigheter och bank från bolag såsom NCC, Jernhusen och 

SBAB. Mest nyligen har Stefan innehaft en central roll som ekonomi och finanschef på Signalisten i Solna. 

 

Stefan innehar både en ekonomie magisterexamen från Stockholms Universitet såväl som en ingenjörsexamen från KTH. 

Vidare har han studerat vid San Diego University. 

  

Som Ekonomichef kommer Stefan främst att leda koncernredovisningsarbetet, controllerfunktionen samt koordinera 

redovisningsarbetet i respektive land. 

 

– Vi är glada över att kunna stärka vår organisation med en sådan spetskompetens inom både ekonomi och 

fastighetsbranschen. För att fortsätta vår snabba tillväxt är det viktigt att vi fördjupar vår kompetens och styrning. Vi är 

övertygade om att Stefan kommer bidra starkt till Midstars fortsatta utveckling säger Peter Tengström, Partner och 

Managing Director på Midstar. 

 

Stefan nås på: 

Telefon: +46 761 18 38 67, email: ss@midstar.se 

 

 

För kommentarer och ytterligare upplysningar, vänligen kontakta: 

Peter Tengström, Partner och Managing Director Midstar, telefon +46 703-00 38 20, email: peter.tengstrom@midstar.se 

 

 

Mer information om Midstar finns på www.midstar.se 

 

Om Midstar Hotels AB  

Midstar Hotels AB bildades i april 2015 av Midstar AB tillsammans med Alecta, Kåpan, PRI Pensionsgaranti och Riksbankens 

Jubileumsfond. Idag äger Midstar Hotels 23 hotell med sammanlagt 3 241 rum fördelat på 9 hotell i Norge, 2 hotell i Danmark och 12 

hotell i Sverige. 

 

Om Midstar AB 

Midstar är en asset manager inriktad på investeringar i hotell. Bolaget bildades ursprungligen i januari 2008 och investerar i befintliga 

hotell i Norden. Bolagets affärsidé är att ”skapa bättre hotell” genom att långsiktigt förvärva, förvalta och aktivt utveckla 

hotellfastigheter i Norden.  
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